88 Ákos nb. Erdő fia Ernye 

consuetudinem manifestis calumpniantoribus infligi et imprimi 
consuevit. Ipsis itaque Kemyno, Reynoldo, Jak, Gregorio, Martino, 
Isep et Kenezyo in presentia domini regis instantibus et petentibus 
in ipsis octavis Cynerum, qui terminus partibus ad id fuerat assig 
natus, dicto Ponyth pro predicto vitio seu nota calumpnie per do
minum regem caracterem imprimi et infligi, licet iuxta omnium 
predictarum literarum et privilegiorum, et specialiter iuxta predicti 
privilegii domini regis ultimo confecti tenorem, de rigore iuris 
eidem Ponyth caracter huiusmodi esset merito imprimendus, se
pedicti tamen Kemynus, Reynoldus, Jak, Gregorius, Martinus, Isep 
et Kenezyus ad petitionem et instantiam domini regis eandem 
penam, impressionem videlicet caracteris, dicto Ponyth remise
runt. Ad eiusdem etiam domini regis et Chak bani comitis Zala
diensis, fratris dicti Ponyth petitionem de possessionibus suis, que 
omnino fuerant dictis Kemyno, Reynoldo, Jak, Gregorio, Martino, 
Isep et Kenezyo adiudicate, restituerunt et reddiderunt ipsi Ponyth 
tres possessiones suas, Pryske videlicet, que est sita apud monas 
terium generationis Buzad, et Akusy, que est vicina eidem, item 
Loztoy, que est in comitatu Supruniensi vocatas, quas dicit suas 
hereditarias extitisse et fuisse. De aliis vero possessionibus eiusdem 
Ponyth, una possessio, tertia videlicet pars, quam in quatuor villis 
seu terris Nykch vocatis in comitatu Castri Ferrei iuxta Raba exis 
tentibus habebat, adiudicata et dimissa extitit dictis Kemyno, Rey
noldo, et Jak filiis Ebed possidenda, quam tertiam partem predic
tarum quatuor villarum Nykch vocatarum dictus Ponyth debet, 
sicut etiam assumsit, a portionibus Nycolai filii Arnoldy et Keled 
filii Keled cognatorum suorum coram homine nostro per alias lit
teras nostras ad id deputato, et coram testimonio capituli Castri 
Ferrei certis metis undique distinguere, et totalem ipsam tertiam 
partem predictarum quatuor villarum totaliter a parte terre Wray 
vocate assignare filiis Ebed supradictis. Possessiones etiam eius
dem Ponyth Sucuroud et Ozeag vocate, quas prefati Gregorius, 
Martinus de Ound, Isep et Kenezyus de Sucuroud ab ipso nomine 
suarum hereditariarum requirebant, et possessio eius Suurd vo
cata, adiudicate extiterunt Gregorio, Martino, Isep et Kenezyo pro 
se, et non cum filiis Ebed supradictis, reliquis duabus possessioni
bus dicti Ponyth de Sancta Trinitate et Kokuna nuncupatis, que 
fuerant eiusdem Ponyth empticie, iudiciali sententia adiudicatis et 
remanentibus prefatis Kemyno, Reynoldo et Jak filiis Ebed, necnon 
Gregorio, Martino de Ound, Isep et Kenezyo de Sucuroud cum om
nibus earundem utilitatibus in communi. Quas siquidem omnes 
possessiones superius annumeratas dictus Ponyth et Jacobus filius 
suus personaliter astantes, et in presentia ipsius domini regis con
stituti prefatis Kemyno, Reynoldo, Jak, Gregorio, Martino, Isep, et 
Kenezyo cesserunt et dimiserunt spontanea et libera voluntate pos
sidendas et habendas per eosdem, sicut etiam in forma iudicii ex
titerat diffinitum. Assumpserunt etiam iidem Ponyth et Jacobus fi
lius suus, quod quicunquea super predictis possessionibus vel